

# MYRVOLD JENSEN HOLDING ApS

Klokrosevej 1  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2016**

---

**Allan Mark Myrvold Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MYRVOLD JENSEN HOLDING ApS  
Klokrosevej 1  
6900 Skjern  
Telefonnummer: 96940111  
Fax: 96940513  
CVR-nr: 33754299  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** FASTER Andelskasse  
Højevej 18  
6900 Skjern  
DK Danmark

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Vester Birk 33  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af holdingvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et underskud på DKK 41.281, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK -78.491.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende. Der har ikke været nævneværdige aktiviteter i indeværende regnskabsår.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2016 er stillet til rådighed for det kommende år.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.294	-5.292
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.294</b>	<b>-5.292</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.294</b>	<b>-5.292</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.987	-41.282
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-41.281</b>	<b>-46.574</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.281</b>	<b>-46.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-41.281	-46.574
<b>I alt .....</b>		<b>-41.281</b>	<b>-46.574</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.256.501	1.397.551
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.256.501</b>	<b>1.397.551</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.256.501</b>	<b>1.397.551</b>
Likvide beholdninger .....		0	4
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.256.501</b>	<b>1.397.555</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		-158.491	-117.210
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-78.491</b>	<b>-37.210</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		420.747	551.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		914.245	883.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.334.992</b>	<b>1.434.765</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.334.992</b>	<b>1.434.765</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.256.501</b>	<b>1.397.555</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	0	- 117.210	0	- 37.210
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-41.281	0	- 41.281
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	- 158.491	0	- 78.491

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.397.551
Tilgang	58.950
Modtaget udbytte	-200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.256.501</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.256.501</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Øko-Tryk ApS, Astrup	50%	1.851.845	218.513

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse kr. 876.485.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af kaution for alt mellemværende mellem FASTER Andelskasse og Øko-Tryk ApS (CVR-nr. 28963726). Dette mellemværende udgør pr. 31. december 2015 kr. 876.485.